
                                               
                                                              
                                                                   

 

1 

 

     Krzyżanowice, dnia 12.03.2025 r. 
Zamawiający: 
Gmina Krzyżanowice 
ul. Główna 5 
47-450 Krzyżanowice 
 

Gp.Zp.27101.1.2025 
       

 

Informacja z otwarcia ofert 
w dniu 12.03.2025 r. o godz. 1200 dla zadania pn.: 

 
„Przebudowa urządzeń wodnych na terenie Gminy Krzyżanowice – Staw Trzeciok” 

 
 Zadanie dofinansowane w ramach poddziałania 4.3 „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, 

modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa na operacje typu „Zarządzanie zasobami wodnymi” 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podst. art. 275 pkt 1, zgodnie z art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 
1320) wpłynęły następujące oferty: 
 
 

NR 
OFERTY WYKONAWCA CENA  

TERMIN 
WYKONANIA 

OKRES 
GWARANCJI 

1. 
Bauvip Sp. z o.o. 
ul. Wiosny Ludów 53A 
44-321 Marklowice 

Netto: 518.474,24 zł 
Brutto: 637.723,32 zł 
VAT: 119.249,08 zł 

do 45 dni od dnia 
zawarcia umowy 

 
84 m-ce 

2. 

Przedsiębiorstwo Handlowo- 
Usługowe  
REMIX Remigiusz Kula 
ul. Świerklańska 91B 
44-264 Jankowice 

Netto: 390.011,64 zł 
Brutto: 479.714,32 zł 
VAT: 89.702,68 zł 

do 45 dni od dnia 
zawarcia umowy 

 
84 m-ce 

3. 

KONSORCJUM FIRM 
LIDER: 
Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjnych Agnieszka Sitko 
ul. Podmiejska 51 
41-407 Imielin 
PARTNER: 
FHU Adrian Sitko 
ul. Podmiejska 51 
41-407 Imielin 

Netto: 266.268,20 zł 
Brutto: 327.509,89 zł 
VAT: 61.241,69 zł 

do 45 dni od dnia 
zawarcia umowy 

 
84 m-ce 

4. 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe  
„GAMAR” Sp. z o.o. 
ul. Rybnicka 19 
44-335 Jastrzębie Zdrój 

Netto: 748.200,00 zł 
Brutto: 920.286,00 zł 
VAT: 172.086,00 zł 

do 45 dni od dnia 
zawarcia umowy 

 
84 m-ce 



                                               
                                                              
                                                                   

 

2 

 

5. 
DREW-KOS Sp. z o.o. 
ul. Szczecińska 39-41  
75-122 Koszalin 

Netto: 461.059,27 zł 
Brutto: 567.102,90 zł 
VAT: 106.043,63 zł 

do 45 dni od dnia 
zawarcia umowy 

 
84 m-ce 

6. 

SZCZYRBA Sp. z o.o.  
ul. Wyzwolenia 37H 
44-362 Rogów 
 

Netto: 389.724,98 zł 
Brutto: 479.361,73 zł 
VAT: 89.636,75 zł 

do 45 dni od dnia 
zawarcia umowy 

 
84 m-ce 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

598.693,61 zł brutto. 
 

  
 
 
 
 

Z up. WÓJTA 

                  Wolfgang Kroczek 

                 ZASTĘPCA WÓJTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przyg. A. Wojak 


